CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIS CORREIA

REQUERIMENTO Nº 945/2021.
RS ILTON VERAS DE ARAUJO)

LIDO NA SESSÃO DO
DA OS 14 Boa!

Requer o envio de ofício a Secretaria Municipal de

Finança e das outras providencias.

Senhor Presidente,

Regueiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 113, do Regimento Interno

da Câmara Municipal, que seja encaminhado oficio ao Secretario Municipal de Finança

Sr. Pedro Junior Fontenele Brito solicitando o envio a este vereador de relatórios com

os nomes, cargos, salários e gratificações de todos os funcionários efetivos,

contratados e comissionados lotados na citada secretaria.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2021

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUI CEP: 64200-000

FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAQHOTMAIL COM